
 

                                                               Ai docenti titolari del L.S. “Majorana” di Agrigento 

Al D.S. del L.S. “Majorana” di Agrigento 

Al D.S. del L.C. “Empedocle” di Agrigento 

Al D.S. dell’I. M. “Politi” di Agrigento 

Ai Sindacati di categoria 

All’Albo Sede  

IL DIRIGENTE 

VISTO  il proprio provvedimento  Prot. n. 0005028 del 14/05/2019  con il quale è stata disposta la variazione 

della titolarità per i docenti titolari nell’a.s. 2019/2020 presso il L.S. “E Majorana” di Agrigento; 

DISPONE 

Ad integrazione del provvedimento citato nella premessa, i docenti sotto elencati, con decorrenza 

01/09/2019, verranno assegnati nella nuova sede di titolarità: 

COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA 

CLASSE DI 

CONCORSO 

ISTITUTO DI NUOVA 

TITOLARITA’ 

CONSOLO GIACOMO 14/12/1977 A053 AGPC010001 

PRINCIPATO FILIPPO 14/04/1953 A017 AGPC010001 

FALDETTA SALVATORE 01/08/1960 A017 AGPM03000A 

SALA UGO GIUSEPPE MARIA 16/01/1973 A017 AGPM03000A 

 

 

 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Raffaele ZARBO 

                                                                                               Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 
  AREA OPERATIVA :  USPAGAREA11B 

Descrizione : UFFICIO  PERSONALE DELLA SCUOLA DOCENTE  (AOOUSPAG) 

Funzionario: CALOGERO ALBERTO PETIX Responsabile del procedimento: LUIGI ARGENTO Dirigente:  Dr. RAFFAELE  ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP. 84006 
 
e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

 

Tel. 0922/495210          VOIP. 84010 
 
e-mail: luigi.argento.ag@istruzione.it 
 

 

Tel.0922/495203 . 

 

 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
e-mail:%20luigi.argento.ag@istruzione.it

		2019-05-15T10:31:05+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-05-15T13:31:54+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0005192.15-05-2019




